
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         
Kamienna Góra, dnia 31.01.2024 r. 

Numer sprawy: DI-Z.26.1.2024 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków dla 
Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o.  w Kamiennej Górze 

 

Część 1 Leki różne 

Część 2 Antybiotyki 

Część 3 Płyny infuzyjne 

Część 4 Leki w opakowaniach szpitalnych 

Część 5 Leki narkotyczne i psychotropowe 

Część 6 Worki do żywienia pozajelitowego 
 

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że 
w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

 

Dla Części 1, 2 i 5 zamówienia: 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
 

Dla Części 3 zamówienia: 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 

Dla Części 4 zamówienia: 
Servier Polska Services Sp. z o.o.  
ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 
 

Dla Części 6 zamówienia: 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

UZASADNIENIE: 
Oferty najkorzystniejsze, spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymały największą ilość punktów (100,00), odpowiednio dla danej części zamówienia. 
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 
 

Zamawiający informuje, że ocenie podlegało pięć (5) ofert, którym przyznano ilość punktów – 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Oferty – Ilość punktów 

1 

Servier Polska Services Sp. z o.o.  
ul. Burakowska 14, 
01-066 Warszawa 

Część 4  -      1 982,15 zł - 100,00 pkt 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 
64-300 Nowy Tomyśl 

Część 6  -      4 600,80 zł - 100,00 pkt 

3 

URTICA sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

Część 1  -  390 847,21 zł -    95,29 pkt 
Część 2  -  225 435,28 zł -    99,61 pkt 
Część 5  -    27 146,79 zł -    97,60 pkt 

http://www.dcr.org.pl/


 

Strona 2 / 2 

4 

Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

Część 3  -  118 929,52 zł - 100,00 pkt 

5 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 

Część 1  -  372 454,80 zł - 100,00 pkt 
Część 2  -  224 548,87 zł - 100,00 pkt 
Część 5  -    26 495,49 zł - 100,00 pkt 

 
 

Prezes Zarządu 

   Artur Mazur 


